# Bermo.

añt facta illis est flumē domui illi z non po-  
tuit eā mouere. Fundata em̄ erat sup̄ firmā  
petrā. Dulci em̄ osculabāt ei man⁹. tñ non  
oēs sanabāt. eo qz nō habebāt rectā mentē z  
intētiōnē. qz forte sanitatē nō petebāt bono  
sine vel intētiōne. Et iō dicit. Nō poterat ibi  
rūtē yllā facere nisi paucos infirmos ipositi  
manib⁹ curauit. Marc. vi. tñ bñ poterat de  
potestate absoluta. S3 nō poterat. qz nō cō-  
decebat necz gruebat eis. neqz erāt digni. qā  
xp̄m negligebāt. Iō nō oēs tāgētes curabat  
s3 credētes z pfidētes. s3 istū curauit qz credi-  
dit in eū. Et ista est rō l̄salis. S3 alie sūt ra-  
tiones meliores qre ibi curabāt. z h̄ duplicite  
Primo ad oñdendū p̄tutē baptismi. qz i illa  
piscina null⁹ curabāt nisi q̄ ibat p se vl̄ porta-  
batur paliū in piscinā. ad innuendū q̄ null⁹  
pōt saluari nisi vadat ad fontem baptismi. si  
adult⁹ sit. vt inde. agaren⁹. vel portet vt pue-  
ri infantēs. Joh. iij. Nisi q̄s renat⁹ fuerit ex  
aqua z sp̄sctō. zc. S3 qd̄ de infidelī q̄ vult  
om̄ino baptizari. z h̄ desiderat z affectat. sed  
nō p̄t ire. qz forte occidit vel morit. Idē de i-  
firmo q̄ nō p̄t ire. qz vl̄ claud⁹ vel iacet i lecto  
z nemo vult eū baptizare. Dicendū q̄ in tali  
casu talis sanat⁹ a xp̄o sicut iste fuit sanatus a  
xp̄o. z baptizat⁹ baptismō flaminis. i. sp̄scti.  
Et ideo xp̄s. Ego sitienti dabo de fonte aq̄  
viue gratis. Qui vicerit possidebit h̄. Apoē.  
xij. Et iste solū sine ablutione aque curat⁹ est  
z saluat⁹. Oñdit ergo cū alios curare noluit  
qz q̄ potest baptizari z nō facit non est saluus.  
Ad oñdendū p̄tutē p̄tritiōis. si volum⁹ loq̄  
de illa piscina in xp̄tū significat confessionē.  
in illa q̄s potest saluari sine p̄fessione sacram̄-  
tali. Si h̄ oportunitatē p̄fitendi z nō vult.  
nō saluabit. Anctas. Prouer. xviij. Qui ab-  
scondit scelera sua nō diriget. Qui autē cōfes-  
sus fuerit z dereliquerit ea. misericordiā dei  
p̄sequet. S3 si est aliquis in tali casu q̄ non  
potest ire ad p̄fessionē. nec pōt ip̄m p̄fessorē  
vocare. qz occidit vel morit subito. s3 deside-  
rat z affectat aīo p̄fiteri. z h̄ p̄tritiōnē d̄ pec-  
catis suis. talis sanat⁹ a xp̄o supernaturaliter  
z ex sola p̄tritiōne. Et iuxta istā materiā di-  
cam vob̄ vnū miraculū. In quadā ciuitate  
erat quedā mulier peccatrix. q̄ fecit multos  
hoīes peccare z occidere. z semel ip̄a venit ad  
audiendū rarū. z ita venit multū bñ ornata.  
ideo vt videret ab omnib⁹ gentib⁹. z posuit se  
in loco vbi posset videri. Cōtigit qz predica-  
tor tetigit de pctō luxurie. z quō erat magnū